
               
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA NIKOLE ANDRIĆA 

Voćarska 1  

32 000 Vukovar 

KLASA: 112-01/17-01/88 

URBROJ: 2188/02-83-17-01 

U Vukovaru,  30. ožujka 2017. godine 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17) 

i članka 72. Statuta Osnovne škole Nikole Andrića ravnateljica Osnovne škole Nikole 

Andrića Josipa Kotromanović Sauka, donosi: 

 

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja za radno mjesto učitelj matematike  

(nastava na srpskom jeziku i pismu) 

 

I. 

Poništava se natječaj za radno mjesto učitelj matematike (nastava na srpskom 

jeziku i pismu) na neodređeno puno radno vrijeme objavljen dana 13.3.2017. godine 

na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, mrežnim stranicama 

Škole, te oglasnoj ploči Škole. 

 

II. 

Ova odluka objavit će se na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, mrežnim stranicama Škole, te na oglasnoj ploči Škole. Odluka će se 

dostaviti svim kandidatima. 

 

III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

  

 

Ravnateljica škole: 

Josipa Kotromanović Sauka 

 

_________________________ 

 


